METROPOLITANA SUL DA GRANDE VITÓRIA, NO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO. 

DADOS DO EDITAL 

HORÁRIO E DATA DE ABERTURA: Às 12h 04/01/2026. 

MODO DE DISPUTA: FECHADO. 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO. 

FORMA: ELETRÔNICA. 

REGIME DE EXECUÇÃO: EMPREITADA POR PREÇO UNITÁRIO. 

VALOR ESTIMADO: R$ 690.624,00 (seiscentos e noventa mil e seiscentos e vinte e quatro reais) 

COMPANHIA ESPÍRITO SANTENSE DE SANEAMENTO 

Rua Nelcy Lopes Vieira, s/nº – Ed. Rio Castelo - Jardim Limoeiro – Serra – ES, CEP 29164-018 

Tel: (27) 2127-5119 

E-mail: licitacoes@cesan.com.br  

HOME PAGE: https://compras.cesan.com.br/